
月 日
1 1 105年第四季存款餘額 629,332
1 5 201701001 人事費用 秘書劉Ｏ如十二月份薪資 5,000 624,332
1 5 201701002 人事費用 編輯助理李Ｏ真十二月份薪資 7,000 617,332
1 5 201701003 人事費用 臨時工讀林Ｏ儒十二月薪資 4,600 612,732
1 17 201701004 雜支 黃Ｏ嘉先生奠禮花籃 2,000 610,732
1 17 201701005 捐贈收入 李Ｏ晉 2,000 612,732
2 5 201702001 人事費用 秘書劉Ｏ如一月份薪資 5,000 607,732
2 5 201702002 人事費用 編輯助理李Ｏ真一月份薪資 7,000 600,732
2 5 201702003 人事費用 臨時工讀林Ｏ儒一月薪資 400 600,332

2 7 201702004 捐贈收入 李Ｏ晉 30,000 630,332
2 8 201702005 倉租費用 收多益倉儲費用 38,760 591,572
2 18 201702006 捐贈收入 成智投資股份有限公司 30,000 621,572

2 23 201702007 捐贈收入 鎵興國際股份有限公司(黎Ｏ興) 50,000 671,572

2 24 201702008 雜支 馬路科技股份有限公司網域費用 33,600 637,972

3 2 201703001 雜支 郵資（黃Ｏ盛理事協辦活動） 318 637,654

3 3 201703002 書籍收入
元照《法制史研究》第30期，

15本
5,400 643,054

3 3 201703003 捐贈收入 丁Ｏ康 5,000 648,054

3 5 201703004 人事費用 秘書劉Ｏ如一月份薪資 5,000 643,054
3 5 201703005 人事費用 編輯助理李Ｏ真一月份薪資 7,000 636,054
3 5 201703006 人事費用 臨時工讀林Ｏ儒一月薪資 2,000 634,054
3 5 201703007 捐贈收入 陳Ｏ馨 5,000 639,054
3 5 201703008 書籍收入 陳Ｏ馨《法制史研究》3本 900 639,954
3 6 201703009 書籍收入 樂學書局《法制史研究》11本 3,960 643,914
3 6 201703010 捐贈收入 呂Ｏ芬 2,000 645,914
3 8 201703011 書籍收入 學生書局《法制史研究》25本 9,000 654,914
3 13 201703012 捐贈收入 陳Ｏ貞 6,000 660,914
3 16 201703013 捐贈收入 彭Ｏ義 5,000 665,914
3 17 201703014 書籍收入 學生書局《法制史研究》5本 1,800 667,714

3 18 201703015 捐贈收入 黃Ｏ倫 5,000 672,714
3 18 201703016 活動費用 會員大會茶水、場佈 414 672,300
3 18 201703017 雜支 張Ｏ昌理事交通費 1,400 670,900
3 18 201703018 雜支 李Ｏ璽理事交通費 1,860 669,040
3 18 201703019 活動費用 海報、選舉大字報印刷 450 668,590
3 18 201703020 活動費用 會員大會收據、議程資料影印 83 668,507
3 18 201703021 活動費用 會員大會發表文章影印 1,771 666,736
3 18 201703022 活動費用 會員大會午餐 3,200 663,536
3 18 201703023 會費收入 會員大會 56,000 719,536
3 21 201703024 其他收入 元照出版有限公司(贊助金) 30,000 749,536
3 24 201703025 其他收入 元照出版有限公司(授權金) 3,000 752,536
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3 23 201703026 書籍收入 元照出版社《法制史研究》3本 1,080 753,616

4 1 106年第一季存款餘額 753,616

4 1 201704001 雜支 印泥、A4信封袋 296 753,320

4 5 201704002 人事費用 秘書劉Ｏ如三月份薪資(至3/15) 2,500 750,820

4 5 201704003 人事費用 編輯助理李Ｏ真三月份薪資 7,000 743,820
4 5 201704004 人事費用 臨時工讀林Ｏ儒三月薪資 7,600 736,220

4 6 201704005 雜支 編輯助理手機聯繫費用(李Ｏ真) 1,210 735,010

4 6
201704006

-1
雜支

編輯助理編輯交接會議影印、光

碟費用
161 734,849

4 6
201704006

-2
雜支 編輯助理編輯交接會議便當費 800 734,049

4 11 201704007 書籍收入 學生書局《法制史研究》4本 1,440 735,489
4 11 201704008 雜支 寄送致贈書籍費用 510 734,979
4 12 201704009 會費收入 黃Ｏ茵（106年會費） 2,000 736,979
5 6 201705001 會費收入 古Ｏ青（106年會費） 2,000 738,979

5 6 201705002 活動費用 劉Ｏ珺唐判研讀會演講費 2,000 736,979
5 6 201705003 會費收入  陳Ｏ齡（106年會費） 2,000 738,979
5 9 201705004 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭四月份薪資 7,000 731,979
5 9 201705005 人事費用 秘書林Ｏ儒四月份薪資 5,000 726,979
5 24 201705006 會費收入  黃Ｏ唐（106年會費） 1,000 727,979
5 24 201705007 會費收入  黃Ｏ倫（106年會費） 2,000 729,979
5 24 201705008 雜支 寄送掛號（報稅） 35 729,944

5 26 201705009 會費收入 邱Ｏ生（106年會費） 2,000 731,944
5 27 201705010 會費收入 陳Ｏ妍（106年會費） 2,000 733,944
6 5 201706001 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭五月份薪資 7,000 726,944
6 5 201706002 人事費用 秘書林Ｏ儒五月份薪資 5,000 721,944
6 7 201706003 會費收入 林Ｏ儒（106年會費） 2,000 723,944
6 17 201706004 會費收入 賴Ｏ郡（106年會費） 2,000 725,944
6 17 201706005 會費收入 桂Ｏ遜（106年會費） 2,000 727,944
6 17 201706006 活動費用 羅Ｏ華唐判研讀會演講費 2,000 725,944

6 17 201706007 雜支
編輯委員會議與第二次理監事聯

席會議便當費
1,600 724,344

6 17 201706008 雜支 編輯委員會議影印費 115 724,229

6 17 201706009 雜支 編輯助理手機聯繫費用(劉Ｏ亭) 137 724,092

6 17 201706010 雜支
代墊編輯會議三位編輯委員出席

費
6,000 718,092

6 17 201706011 會費收入 羅Ｏ華（106年會費） 2,000 720,092
6 17 201706012 會費收入 朱Ｏ源（106年會費） 2,000 722,092
6 20 201706013 會費收入 歐Ｏ正（106年會費） 2,000 724,092
6 20 201706014 會費收入 杜Ｏ榮（106年會費） 2,000 726,092
6 21 201706015 利息收入 存戶利息收入 640 726,732
7 8 201707001 書籍收入  江Ｏ孝《法制史研究》18本 2,060 728,792
7 8 201707002 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭六月份薪資 7,000 721,792
7 8 201707003 人事費用 秘書林Ｏ儒六月份薪資 5,000 716,792



7 10 201707004 會費收入  吳Ｏ翰（106年會費） 1,000 717,792
7 18 201707005 其他收入 元照出版有限公司(贊助金) 30,000 747,792
7 18 201707006 雜支 31期校對稿影印費 104 747,688

8 3 201708001 書籍收入 學生書局《法制史研究》26本 9,360 757,048
8 3 201708002 會費收入  李Ｏ嫻（106年會費） 2,000 759,048
8 3 201708003 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭七月份薪資 7,000 752,048
8 3 201708004 人事費用 秘書林Ｏ儒七月份薪資 5,000 747,048
8 6 201708005 捐贈收入 劉Ｏ瑞 3,000 750,048
8 7 201708006 書籍收入 樂學《法制史研究》15本 5,400 755,448
8 18 201708007 雜支 倉庫搬遷費用 2,000 753,448
8 30 201708008 書籍收入 樂學《法制史研究》8本 2,880 756,328
9 4 201709001 人事費用 秘書林Ｏ儒八月份薪資 5,000 751,328
9 4 201709002 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭八月份薪資 7,000 744,328
9 22 201709003 書籍收入 元照出版《法制史研究》30本 3,600 747,928

9 29 201709004 書籍收入 學生書局《法制史研究》02本 720 748,648
10 6 201710001 人事費用 秘書林Ｏ儒九月份薪資 5,000 743,648
10 6 201710002 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭九月份薪資 7,000 736,648
10 15 201710003 會費收入 朱Ｏ德（106年會費） 2,000 738,648

10 26 201710004 書籍收入 樂學書局《法制史研究》15本 5,400 744,048
11 16 201711001 人事費用 秘書林Ｏ儒十月份薪資 5,000 739,048
11 16 201711002 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭十月份薪資 7,000 732,048
11 24 201711003 其他收入 元照出版社數位版稅 10,868 742,916
12 6 201712001 書籍收入 元照出版《法制史研究》06本 2,160 745,076
12 6 201712002 人事費用 秘書林Ｏ儒十一月份薪資 5,000 740,076
12 6 201712003 人事費用 編輯助理劉Ｏ亭十一月份薪資 7,000 733,076

12 16 201712004 書籍收入 《法制史研究》07本 700 733,776
12 16 201712005 雜支 編輯委員會議影印費 227 733,549
12 16 201712006 雜支 信箱租用費用 450 733,099
12 16 201712007 雜支 編輯會議四位編輯委員出席費 8,000 725,099
12 16 201712008 雜支 第二次理監事聯席會議便當費 1,800 723,299
12 23 201712009 會費收入 劉Ｏ謙（106年會費） 1,000 724,299
12 23 201712010 利息收入 存戶利息收入 729 725,028

725,028106年12月31日存款餘額
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